
Dagens samhälle står inför stora utmaningar när det gäller att klara servicen till medborgarna. 

Alla goda krafter i samhället måste hjälpas åt. Det gäller att ta tillvara engagemang och kom-

petens i alla sektorer. Det här seminariet behandlar den viktiga frågan:

Hur ska samarbetet mellan Malmö stad och social ekonomi utformas? 

I Malmö jobbar en arbetsgrupp, på uppdrag av ”Välfärd för alla”, med att utveckla lokala spelregler 
för bättre och fördjupad samverkan mellan staden och den sociala ekonomin.
Arbetsgruppen består av tjänstemän i Malmö stad och representanter från den sociala ekonomin i 
Malmö. Som ett led i arbetet arrangeras det här seminariet för dig som är politiker, tjänsteman eller 
företrädare för den sociala ekonomin.
”Med social ekonomi avses organiserade verksamheter som primärt har samhälliga ändamål, byg-
ger på demokratiska värderingar och är organisatoriskt fristående från den offentliga och privata 
sektorn. Dessa sociala och ekonomiska verksamheter bedrivs huvudsakligen av föreningar, koope-
rativ, stiftelser och liknande”.

Tid: 10 april klockan 8.30–12.30

Plats: Garaget Lönngatan 30

Anmälan: Anmäl dig senast  den 6 april till: 
ronny@socialekonomiskane.se eller Ronny Hallberg 070-592 65 83

                                                                                          
Varmt välkommen!
Arbetsgruppen ”Malmö stad – Social ekonomi i samverkan” 
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Program den 10 april

Kaffe

Välkommen
Lynn Ljungberg, kommunalråd Malmö stad

Social ekonomi och staden i samverkan 
Erik Amnå, professor i statskunskap vid Örebro Universitet

Den ideella sektorns enastående roll i det svenska samhället,
Peter Örn, Regeringens utredare kring nationella spelregler mellan den ideella 
sektorn och staten

Kaffe och fralla/kaka

Föreningslivets erfarenheter från samverkan i Malmö, 
Ivar Scotte, konsulent Malmö Ideella föreningars, paraplyorganisation (MIP) samt 
Malmö Idrottsföreningars Samorganisation (MISO)

Mötesplats social ekonomi – ett praktexempel,
Eva Maria Mörner, projektledare och Lena Pripp enhetschef AUC, 
SDF Södra Innerstaden

Värmdö kommun
 – ett levande exempel, Lars Bryntesson, oppositionsråd Värmdö kommun

Avslutning och framåtblick, 
Anneli Philipson, Kommunalråd Malmö stad
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